Протокол
Проведения публичных слушаний
 Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
10.03.2025 года    10.00 часов                                                                                                                здание администрации
 Малогрибановского сельского поселения
                                                  Грибановского муниципального
                                                                района по адресу: с. Малая Грибановка,
                               Грибановский район
                                Воронежская область
                                            Присутствовало  15 человек

Присутствовали 15 человек.

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.
1. О проекте решения Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 15 человека.
«За» - 15 человека,
«Против – нет.
«Воздержалось» - нет
РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1.По первому вопросу слушали  Иволгину Елену Владимировну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  Корнееву Любовь Николаевну, секретарем публичных слушаний:  Гилеву Наталию Алексеевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 15 человек, «против» –нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний  Корнееву Любовь Николаевну - главу  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем  Гилеву Наталию Алексеевну.

2.По второму  вопросу слушали главу  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района   Корнееву Любовь Николаевну о необходимости внесения изменений и дополнений в Устав   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района в связи с изменениями и дополнениями, которые были внесены в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ВЫСТУПИЛА:   Баштовая Ольга Викторовна, сказала, что в связи с изменениями в законодательстве РФ необходимо внести изменения в Устав поселения и предложил одобрить проект изменений и дополнений.

   ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 15 человека, «Против» –нет, «Воздержалось» - нет.

    РЕШИЛИ:
    1. Рекомендовать Совету народных депутатов   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района согласно проекта.

Председатель публичных слушаний                                                                                                                                       Л.Н. Корнеева

Секретарь публичных слушаний                                                                                                                                               Н.А. Гилева

РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту изменений и дополнений в Устав  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

10.03.2025 г.                                                                                                                                                                            Здание администрации
10.00 часов                                                                                                                                                                               Малогрибановского
                                                                                    сельского поселения
	                                            с. Малая Грибановка

       В целях приведения Устава  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  в соответствие  с действующим законодательством, участники публичных слушаний, обсудив решение Совета народных депутатов   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 31.01.2025  года № 199  «О проекте решения Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

РЕШИЛИ:

       1.Одобрить проект решения Совета народных депутатов  Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О проекте решения Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», с учетом внесенных на публичных слушаниях изменений.
        2. Рекомендовать Совету народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав  Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
3.Данное решение опубликовать.

Председательствующий                                                                                                                                                                   Л.Н. Корнеева

	Ответственный за выпуск: Глава Малогрибановского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области  Корнеева Любовь Николаевна
Адрес редакции: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6 (47348) 4-48-36
Адрес издателя: 397210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6
Адрес типографии: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6
Подписано к печати: 10.03.2025 г. 15 часов.
Тираж 10 экз. Бесплатно.

image1.emf

(03)         (03)

(месяц)    (номер)

В Е С Т Н И К

муниципальных правовых актов

Малогрибановского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

10.03.2025 год

Учредитель:

Совет народных депутатов

Малогрибановского  сельского поселения

Грибановского муниципального района

_________Microsoft_Office_Word1.docx

(03)         (03)

(месяц)    (номер)

В Е С Т Н И К

муниципальных правовых актов

Малогрибановского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

10.03.2025 год

Учредитель:

Совет народных депутатов

Малогрибановского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Протокол

Проведения публичных слушаний

 Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

10.03.2025 года 10.00 часов            здание администрации

 Малогрибановского сельского поселения

                                           Грибановского муниципального

                                                               района по адресу: с. Малая Грибановка,

                          Грибановский район

                            Воронежская область

                                        Присутствовало  15 человек

Присутствовали 15 человек.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.

1. О проекте решения Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 15 человека.

«За» - 15 человека,

«Против – нет.

«Воздержалось» - нет

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1.По первому вопросу слушали  Иволгину Елену Владимировну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  Корнееву Любовь Николаевну, секретарем публичных слушаний:  Гилеву Наталию Алексеевну.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 15 человек, «против» –нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний  Корнееву Любовь Николаевну - главу  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем  Гилеву Наталию Алексеевну.

2.По второму  вопросу слушали главу  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района   Корнееву Любовь Николаевну о необходимости внесения изменений и дополнений в Устав   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района в связи с изменениями и дополнениями, которые были внесены в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ВЫСТУПИЛА:   Баштовая Ольга Викторовна, сказала, что в связи с изменениями в законодательстве РФ необходимо внести изменения в Устав поселения и предложил одобрить проект изменений и дополнений.

   ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 15 человека, «Против» –нет, «Воздержалось» - нет.

    РЕШИЛИ:

    1. Рекомендовать Совету народных депутатов   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района согласно проекта.

Председатель публичных слушаний                                      Л.Н. Корнеева

Секретарь публичных слушаний                                            Н.А. Гилева

РЕШЕНИЕ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту изменений и дополнений в Устав  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

10.03.2025 г.                                                                  Здание администрации

10.00 часов                                                                    Малогрибановского

                                                                                        сельского поселения

	с. Малая Грибановка

       В целях приведения Устава  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  в соответствие  с действующим законодательством, участники публичных слушаний, обсудив решение Совета народных депутатов   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 31.01.2025  года № 199  «О проекте решения Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

РЕШИЛИ:

       1.Одобрить проект решения Совета народных депутатов  Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О проекте решения Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», с учетом внесенных на публичных слушаниях изменений.

  2. Рекомендовать Совету народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав  Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

3.Данное решение опубликовать.

Председательствующий                                                                Л.Н. Корнеева

Ответственный за выпуск: Глава Малогрибановского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области  Корнеева Любовь Николаевна

Адрес редакции: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6 (47348) 4-48-36

Адрес издателя: 397210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6

Адрес типографии: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6

Подписано к печати: 10.03.2025 г. 15 часов

Тираж 10 экз. Бесплатно.